海南省第二人民医院关于“2020年招聘工作人员”进入面试名单及有关事项的公示

各位考生:
1、 按我院“2020年招聘工作人员实施方案”及海南省卫生人才交流服务中心关于“海南省第二人民医院2020年招聘卫生专业技术人员笔试成绩的通知”琼卫人才交流办[2020]6号，现将进入面试考生名单公示如下：
	序号
	姓名

	序号
	姓名

	临床内科医师

	  客服中心

	1
	陈斌

	1
	王瑾伦

	2
	吴延晟

	2
	杨明婷

	3
	周华玲

	3
	黄秋荷

	4
	羊凰群

	4
	吴献浪

	5
	何应进

	5
	刘娜

	6
	何以恒

	6
	方俊宇

	7
	吉丽

	7
	郑进庚

	普通外科医师

	8
	陈微

	1
	周杨

	9
	曾雪燕

	妇产科医师

	10
	符琼鹏

	1
	陈金来

	11
	王悦婷

	2
	羊春慧

	12
	李佳佳

	麻醉科医师

	13
	王会苗

	1
	周嘉琳

	14
	黄玲

	儿科医师

	15
	李燕燕

	1
	陈锦松

	16
	周莹莹

	放射科医师

	17
	董朝妹

	1
	何世安

	18
	黄秋琴

	2
	凌法武

	 中药师

	3
	张保

	1
	罗嘉文

	4
	梁娜

	2
	陈秋云

	5
	柳苏强

	  超声医学科医师

	6
	王梅昧

	1
	胡福

	中医科医师

	2
	黄海妹

	1
	姚泽平

	3
	曾豪

	疾控科

	4
	李佳奇

	1
	李爱民

	序号
	姓名

	序号
	姓名

	护        士

	1
	符月彩

	39
	张曼玉

	2
	薛秀凤

	40
	吴丽霞

	3
	何沁

	41
	卢青英

	4
	李娟友

	42
	王仙艺

	5
	唐诗格

	43
	林明钰

	6
	陈燕

	44
	李彩姣

	7
	吴光纳

	45
	李槟

	8
	林文慧

	46
	黄媛媛

	9
	许小鹏

	47
	邢水鲜

	10
	吴曼

	48
	李月

	11
	高童

	49
	陈子亿

	12
	洪李蝶

	50
	郑春菊

	13
	豆雨晴

	51
	吉少婷

	14
	李丹

	52
	周翔

	15
	吴春完

	53
	黄雅莉

	16
	陈梦娴

	54
	李以景

	17
	马小按

	55
	陈妚姑

	18
	罗振来

	56
	莫小仙

	19
	史才米

	57
	王群婷

	20
	李紫艳

	58
	羊艳梅

	21
	陈绵青

	59
	吴日丽

	22
	王静

	60
	陈香存

	23
	王佳静

	61
	林琼荣

	24
	王丽

	62
	陈欢女

	25
	陈欢

	63
	薛孟姣

	26
	刘娜

	64
	李秋玲

	27
	苏彦英

	65
	陈有媛

	28
	王英

	66
	钟庆惠

	29
	杨尾双

	67
	洪秀慧

	30
	何芳

	68
	蔡海英

	31
	黄花柳

	69
	杨磊

	32
	周强

	33
	万芳妮

	34
	何丽金

	35
	王慧琼

	36
	刘梦倩

	37
	杜秀文

	38
	邢芳敏

二、面试安排：
1、 面试时间：2020年8月20日（周四）早上8：30进行，面试顺序：（1）、医师岗（包括疾控科、中药师）；（2）、护理岗（早上10：30）进行；（3）、客服岗（下午15：00）进行。请参加各岗位面试的考生提前30分钟到人事科抽签，以确定参加面试的顺序。
2、 面试地点：海南省第二人民医院行政办公区四楼会议室。
3、 考生凭个人身份证进入面试考场。
3、 综合成绩：按笔试成绩、面试成绩各占50%确定。

公示时间：2020年8月14日至18日
联系人：邢老师、谭老师、李老师
联系电话：31870010

人事科
2020年8月14日